PREFEITURA MUNICIPAL !iL-Aat:7'

RIBAS~2n'N8 FLS.--0-.2q .... _L=----
PROC . ._,,./3J. JoLJ
RUB.-~

, _____ _
AVISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2023
PROCESSO Nº 132/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria Municipal
de Gestão de Governo (SEGOV) torna público a Dispensa de Licitação nº 030/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de concurso
público de provas, títulos e prática para preenchimento de cargos na estrutura administrativa, em
atendimento as necessidades das Secretarias da Prefeitura de Ribas do Rio Pardo/MS.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 75, inciso XV.

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À
CULTURA (FAPEC), com sede na Rua 9 de Julho, nº 1.922, Bairro Vila lpiranga, na cidade de Campo
Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 15.513.690/0001-50, perfazendo o valor total dei R$ 529.100,00
(quinhentos e vinte e nove mil e cem reais).

Ribas do Rio Pardo -MS, 06 de novembro de 2023.

~c~tis
Secretário de Gestão de Governo (SEGOV)

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov .br